
Extrato por período
Cliente: JAGVA CAM VEREADORES CONSIGNACOE

Conta: 0392 | 006 | 00000084-3

Data: 28/02/2025 - 10:42

Mês: Fevereiro/2025

Período: 28 - 28

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00

27/02/2025 271108 CRED TEV 126.499,72 C 126.499,72 C

Lançamentos do Dia

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

28/02/2025 281030 PAG BOLETO 39.879,59 D 86.620,13 C

28/02/2025 281034 ENVIO PIX 104,13 D 86.516,00 C

28/02/2025 281028 ENVIO TEV 16.518,93 D 69.997,07 C

28/02/2025 281027 ENVIO TEV 138,08 D 69.858,99 C

28/02/2025 281030 ENVIO TED 4.985,95 D 64.873,04 C

28/02/2025 281030 TAR DOC IN 12,00 D 64.861,04 C

28/02/2025 281031 ENVIO PIX 1.016,76 D 63.844,28 C

28/02/2025 281032 ENVIO PIX 305,80 D 63.538,48 C

28/02/2025 281026 CRED TEV 12,00 C 63.550,48 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104



Comprovante de transferência entre contas da CAIXA - TEV
Via Gerenciador Financeiro CAIXA

Emitente: JAGUARIAIVA CAMARA DE VEREADORES

Conta origem: 0392 | 006 | 00000006-1

Conta destino: 0392 | 006 | 00000084-3

Nome destinatário: JAGVA CAM VEREADORES CONSIGNACOE

Valor: R$ 12,00

Identificação da operação: TARIFA TED

Data de débito: 28/02/2025

Data/hora da operação: 28/02/2025 10:26:42

Código da operação: 23668663

Chave de segurança: NR8L2TRJH6NZW5JN
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104


